Autora, por tratar-se de honorários advocatícios previstos no contrato de prestação de serviços 

de ID. 63843215 e em conformidade com o termo de anuência da retenção de honorários, 

que segue em anexo (DOC.01). 

Assim, o valor a ser pago à Autora mediante expedição de alvará é de 

R$1.278,77 (hum mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta e sete centavos). 

Ao patrono da Autora deve ser pago o montante de R$820,69 (oitocentos e 

vinte reais e sessenta e nove centavos) mais acréscimos, sendo R$629,83 (seiscentos e vinte 

e nove reais e oitenta e três centavos) referente a 30% dos honorários advocatícios contratuais 

e R$190,86 (cento e noventa reais e oitenta e seis centavos) referente aos honorários 

sucumbenciais arbitrados em sentença. 

PELO EXPOSTO, REQUER que V.Exa.